УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПУНКТОВ 2 И 4 УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 1 СЕНТЯБРЯ 2009 Г. N 986 "ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА"

 1. Признать утратившими силу пункты 2 и 4 Указа Президента Российской Федерации от 1 сентября

2009 г. N 986 "Об Уполномоченном при Президенте Российской Федерации по правам ребенка"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 36, ст. 4312).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

15 января 2019 года

N 11